



Notat

Opsamling på bestillinger på BUU's budgetseminar februar 2021

24. februar 2020

Sagsnummer
2020-0901786

Dokumentnummer
2020-0901786-15

Udvalgets bestillinger til forvaltningen på budgetseminaret februar 2021 er oplyst efter emne i dette notat. Det fremgår samtidig, hvornår og hvordan der kan forventes svar fra forvaltningen.

Velkomst og fokus på det sidste år

Bestilling	Parti	Frist/produkt
Partiernes ønsker til budgetnotater til brug for forhandlingerne om overførselssagen 2020-21 og budget 2022 sendes skriftlig til forvaltningen.	-	-

Anlægsområdet og OFS

Bestilling	Parti	Frist/produkt
Der spørges om der er en evaluering af klimaambassadørerne, der står på udløbslisten.	SF	Bestillingen besvares i udløbslisten til BUUs 2. behandling af budget.

De konkrete effektiviseringer

Bestilling	Parti	Frist/produkt
Der spørges ind til om årsagen til det lavere antal på FGU er, at flere kommer i ungdomsuddannelse.	SF	Bestillingen besvares i BUUs 2. behandling af budgetforslag.
Der ønskes en beskrivelse af hvad effektiviseringen på privatpasning vil betyde for tilskuddet til det enkelte barn.	C	Bestillingen besvares i BUUs 2. behandling af budgetforslag.
Der ønskes et notat om besparelse ved at justere på mad - mængde og antal portioner.	Enh.	Bestillingen besvares i BUUs 2. behandling af budgetforslag.

Der spørges ind til hvorfor der er forskel på kontingentfrihed til hhv. klubber og specialklubber.	RV	Bestillingen besvares i BUUs 2. behandling af budgetforslag.
Der spørges ind til kompetencemidlerne til tosprogsområdet i forhold til det aktuelle hyrdebrev om kvalitetsstandarder for tosprogsområdet.	RV	Bestillingen besvares i BUUs 2. behandling af budgetforslag.
Der spørges ind til, hvorvidt aktiviteten på STU er påvirket af corona.	Enh	Bestillingen besvares i BUUs 2. behandling af budgetforslag.
Der spørges ind til sammenhængen mellem skoler der får midler fra integrationsløft, samt faglig og økonomisk handleplan.	S	Bestillingen indarbejdes til BUUs 2. behandling af budgetforslag.
Der ønskes en beskrivelse af muligheden for at lade en andel af budgettet til indkøb af digitale læringsmidler ligge decentralt på skolerne.	S	Bestillingen besvares i forbindelse med oplæg til 1. behandling af budgetforslag.

Organisering og ledelse af dagtilbud

Bestilling	Parti	Frist/produkt
Udvalget ønsker at inddrage klyngeledere og se nærmere på forskellen mellem små og store klynger, sammenstillet med tilsyn, personaleomsætning, fravær mm.	Samtlige partier	Forvaltningen vender tilbage med forslag til møde med klyngelederne og udvalget.

Central klageenhed

Bestilling	Parti	Frist/produkt
Der ønskes et budgetnotat på klageenheden til brug for forhandlingerne om Overførselssagen 2020-2021	Samtlige partier	Budgetnotat afleveres til udvalget inden forhandlingerne.